
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.22, č.7 12.2. 2023 

12.2.  Ne   6. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 8.00 v Žatci, v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách 

13.2. Po  pondělí 6. týdne v mezidobí 

14.2.  Út   památka sv. Valentina, biskupa 
Den kanonie na Strahově, 
v 9.30 mše sv. v bazilice Nanebevzetí Panny Marie na Strahově 

15.2.  St   středa 6. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
v 8.00 pobožnost k Božímu Milosrdenství v kostele v Liběšicích, 
v 17.00 mše sv. v Liběšicích 

16.2.  Čt  čtvrtek 6. týdne v mezidobí  

17.2.  Pá   památka sv. Evermoda, biskupa, premonstráta   
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
v 8.00 pobožnost k Božímu Milosrdenství v kostele v Liběšicích, 
v 17.00 mše sv. v Liběšicích 
odpoledne výlet pro děti s Poutníčkovým klubem 

18.2.  So   sobotní památka Panny Marie  
Mše sv. v 17.00 v Liběšicích,  v 9.00 modlitba růžence 
od 13.00 masopustní veselí v Želči 

19.2.  Ne   7. neděle v mezidobí   –   Sbírka svatopetrský haléř 
Mše svatá v 8.00 v Žatci, v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
ve 14.00 Dětský karneval v Liběšicích na sále Obecního domu 

______________________________________________________________ 

 Začíná Národní týden manželství 13. – 19. února, který připomíná krásu 
manželství a důležitou úlohu manželství pro společnost. Více informací najdete na 
www.tydenmanzelstvi.cz.  

 Tradiční dětský karneval se bude konat v neděli 19. února od 14.00 na sále 
Obecního domu v Liběšicích. Masky budou odměněny.  

 V souvislosti s památkou Panny Marie Lurdské se modlí zvláště za nemocné  
a v blízkosti tohoto svátku se udílí svátost nemocných při společné bohoslužbě.  
O dnešní neděli je možné přijmout svátost nemocných při mši svaté v Liběšicích. 
Před udílením svátosti nemocných je vhodné přijmout svátost smíření. Ostatní 
mohou o udělení svátosti nemocných požádat individuálně. 

 Na pomoc obětem ničivého zemětřesení v Turecku a Sýrii vyhlásila sbírku 

Charita Česká republika. Více informací na www.charita.cz. 

Poutníčkova 

příloha 
roč.22, č.7 

 Požehnání pro všechny farníky, přátele  
naší farnosti a dobrodince denně  

v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 
 

 


